
 

 

Zarządzenie Nr OR.0050.136.2021 

Wójta Gminy Dąbrowa 

z dnia 26 sierpnia  2021r. 

 

w sprawie terminu i formy dokonywania zgłoszeń kandydatów do Forum Młodzieży Gminy 

Dąbrowa  

 

Na podstawie art. 31 i art. 7 ust. 1 pkt 17 oraz art. 5 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713; zm.: Dz. U. z 2020 r. poz. 1378 oraz z 2021 r. poz. 

1038.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 1. Ustala się termin i formę dokonywania zgłoszeń kandydatów do Forum Młodzieży Gminy 

Dąbrowa. 

 

2. Zgłoszenia kandydatów do Forum Młodzieży Gminy Dąbrowa należy dokonać w terminie  

do 20.09.2021 r. w formie pisemnej za pomocą Karty zgłoszeniowej, której wzór określony został w 

załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

3. Zgłoszenia kandydatów do Forum Młodzieży Gminy Dąbrowa należy składać w Urzędzie Gminy 

Dąbrowa lub przesłać pocztą (decyduje data wpływu).  

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wójt Gminy 

 

   /-/ Katarzyna Gołębiowska – Jarek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



                        
                                                       

 

Załącznik nr 1  

do Zarządzenia  Nr.OR.0050.136.2021  

z dnia 26 sierpnia 2021 r.   

 

Karta  zgłoszeniowa 

dla kandydatów do Forum Młodzieży Gminy Dąbrowa I kadencji 

 

INFORMACJE PODSTAWOWE 

Imię  

i nazwisko: 
 

Data 

urodzenia: 
 

Adres 

zamieszkania 
 

 

Telefon: 

 

 
Adres e-mail: 

 
 

 

Charakterystyka kandydata  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                        
                                                       

 

Charakterystyka kandydata c.d. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Deklaruję chęć przystąpienia do Forum Młodzieży Gminy Dąbrowa i zobowiązuję się  

do przestrzegania zapisów  Regulaminu Forum Młodzieży Gminy Dąbrowa. 

 

 
(Regulamin: Zarządzenie Wójta Gminy Dąbrowa Nr OR.0050.135.2021 z dnia 25 sierpnia 2021 r. 

treść dostępna na stronie internetowej :http://bip.gminadabrowa.pl/1489/2477/zarzadzenia-wojta.html ) 

 
Przyjmuję do wiadomości, że złożenie niniejszej deklaracji stanowi wyrażenie przeze mnie zgody 

na przetwarzanie moich danych osobowych, zawartych w niniejszej Karcie Zgłoszeniowej,  

przez Wójta Gminy Dąbrowa, w celu rozpatrzenia kandydatur i wyboru członków do Forum 

Młodzieży Gminy Dąbrowa. 

 

 

        ……………………………………… 

         Data i podpis kandydata 

 

 

Wyrażam zgodę na członkostwo  mojego dziecka ………………………………………………….. 

w Forum Młodzieży Gminy Dąbrowa i akceptuję zapisy Regulaminu Forum Młodzieży Gminy 

Dąbrowa. 

 

Przyjmuję do wiadomości, że złożenie niniejszej deklaracji stanowi wyrażenie przeze mnie zgody 

na przetwarzanie moich danych osobowych oraz mojego dziecka, zawartych w niniejszej Karcie 

Zgłoszeniowej, przez Wójta Gminy Dąbrowa, w celu rozpatrzenia kandydatur i wyboru członków 

do Forum Młodzieży Gminy Dąbrowa. 

 

……………………………………… 

                                 Data i podpis rodzica/opiekuna  

           (dotyczy zgłoszenia niepełnoletniego kandydata )

    

Załączniki do Karty zgłoszeniowej dla kandydatów do Forum Młodzieży Gminy Dąbrowa: 

1) Lista poparcia dla kandydatów do Forum Młodzieży Gminy Dąbrowa I kadencji 

2) Informacja o przetwarzaniu danych osobowych kandydatów  i osób popierających 

http://bip.gminadabrowa.pl/1489/2477/zarzadzenia-wojta.html


                        
                                                       

 

Lista poparcia  

dla kandydata do Forum Młodzieży Gminy Dąbrowa I kadencji 

 

INFORMACJE PODSTAWOWE 

Imię i nazwisko kandydata:  

 

Popieram ww. kandydata do Forum Młodzieży Gminy Dąbrowa na I Kadencję 

Przyjmuję do wiadomości, że zadeklarowanie przeze mnie poparcia dla ww. kandydata do Forum 

Młodzieży Gminy Dąbrowa stanowi wyrażenie przeze mnie zgody na przetwarzanie moich danych 

osobowych, zawartych w niniejszej Liście Poparcia, przez Wójta Gminy Dąbrowa, w celu rozpatrzenia 

kandydatur i wyboru członków do Forum Młodzieży Gminy Dąbrowa.  

Oświadczam, że zapoznałam/zapoznałem się z treścią Informacji o przetwarzaniu danych 

osobowych kandydatów  i osób popierających. 

Wymagane jest zebranie, przez kandydata do Forum Młodzieży Gminy Dąbrowa na I Kadencję,  

co najmniej 5 podpisów poparcia mieszkańców gminy w wieku 13-23 lat. 

Dane osób popierających ww. kandydata do Forum Młodzieży Gminy Dąbrowa  

na I Kadencję:  

 

Lp. Imię  

i nazwisko 

 

Wiek 

 

Adres 

Podpis osoby popierającej [1] 

i jego rodzica [2], jeżeli osoba 

popierająca jest 

niepełnoletnia 

 

1.  
   

 

2.  
   

 

3. 
 

 

   

 

4.  
   

 

5.  
   

 

6.  
   

 

7.  
   

 

8.  
   

 

9.  
   

 

10.  
   

 



                        
                                                       

 

 

 

Załącznik do Karty zgłoszeniowej  

dla kandydatów do Forum Młodzieży Gminy Dąbrowa I kadencji 

 

Informacja o przetwarzaniu danych osobowych kandydatów  

i osób popierających. 

 

 

Informujemy, że administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Wójt Gminy Dąbrowa,  

z siedzibą w Urzędzie Gminy Dąbrowa, ul. Ks. prof. J. Sztonyka 56, 49-120 Dąbrowa.  

 

Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych tj. osobę, z którą można się kontaktować we 

wszystkich sprawach dotyczących przetwarzania danych osobowych oraz korzystania z praw 

związanych z przetwarzaniem danych w Urzędzie. 

Dane kontaktowe Inspektora Ochrony Danych Osobowych: Marcin Tynda, kontakt listowny  

ul. Ks. prof. J. Sztonyka 56, 49-120 Dąbrowa, adres e mail iod@efigo.pl  

Dane osobowe przetwarzane są w celu rozpatrzenia kandydatur i wyboru członków do  

Forum Młodzieży Gminy Dąbrowa. 

Państwa dane osobowe są przetwarzane na podstawie ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz wyrażonej zgody na przetwarzanie danych osobowych. 

Odbiorcy danych osobowych: organy administracji samorządowej i organizacje pozarządowe działające 

na rzecz młodzieży. 

Państwa dane osobowe przechowywane będą przez okres niezbędny do realizacji w/w celu  

przetwarzania oraz przez czas wymagany przepisami prawa (bezterminowo).  

Posiada Pani/Pan prawo dostępu do treści swoich danych oraz ich sprostowania, usunięcia, ograniczenia 

przetwarzania, a także prawo do wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania. 

W przypadku naruszenia przepisów o ochronie danych osobowych, mają Państwo prawo do wniesienia 

skargi do organu nadzorczego, tj. do Urzędu Ochrony Danych Osobowych. 

Podanie Pani/Pana danych osobowych, przetwarzanych na podstawie zgody, jest dobrowolne. 

Niepodanie danych osobowych, których podanie jest obowiązkowe, skutkuje brakiem możliwości 

realizacji w/w celu przetwarzania. 

Niepodanie danych osobowych, których podanie jest dobrowolne, może niekorzystnie wpływać na 

przebieg realizacji w/w celu przetwarzania, a nawet uniemożliwić jego wykonanie, jeśli zgoda na 

przetwarzanie danych osobowych osoby, której dane dotyczą, jest jedyną możliwą do zastosowania 

podstawą prawną przetwarzania danych osobowych. 

Decyzje dotyczące Pani/Pana nie są podejmowane w sposób zautomatyzowany. 

Pani/Pana dane osobowe nie są profilowane. 

 


